

YÖK 2022 ÜSTÜN BA RARI ÖDÜLLER BA VURULARI BA LADI

YÖK 2022 Üstün Ba arı Ödülleri ba vuruları ba ladi

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Üstün Ba arı Ödülleri için ba vurular bugünden itibaren 3 Haziran Cuma saat 00.00'a kadar yapılacak.

YÖK'ten yapılan yazılı açıklamaya göre, daha önceki yıllarda "Bireysel Ödül" ve "Kurumsal Ödül" olmak üzere iki ana ba lık altında 7 kategoride verilen YÖK Üstün Ba arı Ödülleri'ne bu yıldan itibaren "Özel Alan Ödülü" ba lı ıda eklendi. Böylece ödüller, "Bireysel", "Kurumsal" ve "Özel Alan" olmak üzere üç ana ba lık altında 11 kategoride verilecek. Bireysel ödüller ba lı ıda fen ve mühendislik bilimleri, güzel sanatlar ve mimarlık, sa lık ve spor bilimleri ve sosyal ve be eri bilimler olmak üzere 4 farklı kategoride "Yılın Doktora Tezi Ödülü" sahibini bulacak. Ödüllere ba vurular, bir önceki yıl içerisinde tamamlanmı doktora tezleri için doktora tezi sahibi ve tez danı manı tarafından birlikte yapılacak. Bu ödüller ile hoca-ö renci ortak ba arısının önemine dikkat çekilmesi hedefleniyor. Kurumsal ödüller ba lı ında ise "dijital dönü üm ve büyük veri çalı maları", "toplumsal sorumluluk", "uluslararası i birli i", "üniversite-i dünyası i birli i" ve "yerel kalkınmaya katkı" olmak üzere 5 ayrı kategoride ödül verilecek. Bu ödüllere ba vurular, yüksekö retim kurumlarınca yapılacak. Bu ödüller ile yüksekö retim kurumları tarafından bir önceki yılda tamamlanmı yenilikçi çalı maların ve iyi uygulama örneklerinin te vik edilmesi ve yaygınla tırılması amaçlanıyor. - Özel alan ödülleri, "Milli Yenilik Ödülü" ve "Bilim Diplomasisi" olarak belirlendi Bu yıl ilk kez verilecek "Özel Alan Ödülü", "Milli Yenilik" ve "Bilim Diplomasisi" olmak üzere iki kategoride verilecek. Bu ödüllere ba vurular, çalı manın sahibi ö retim elemanı tarafından yapılacak. Bu ödüllere ba vurusu yapılacak çalı maların, ba vuru yapılan yıldan bir önceki yılda ö retim elemanı tarafından yürütölmü ve tamamlanmı olması gerekiyor. Bu kategoride verilecek ödüllerle, yüksekö retim ve ö lke çıkarları için öncelikli görölen milli yenilik ve bilim diplomasisi alanında ö retim elemanlarının yapmı oldu u çalı maların te vik edilmesi hedefleniyor. Ba vuru artları ile ilgili detaylı bilgilere <http://odul.yok.gov.tr> adresinden ula ılabilecek.

Tags: